
Zastupitelstvo Městské části Praha 21 

DNE 

INTERPELACE OBČANA 

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č. Á 

Jméno, příjmení a kontaktní adresa: .̂t/ 

.'^MvJ^.. 

Interpelace směřuje na koho: šdfó. 

Obsah interpelace: k.i^Á'/^. k$h?.!?.fÁ:f?Áf*7. .f.?.!f..t.ř^^.... 

'?¥/<
r 

Čas odevzdání interpelace: 

Zastupitelstvo Městské části Praha 21 

INTERPELACE OBČANA 

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č. 

Jméno, příjmení a kontaktní adresa: J.^.A^J./.f!.^. 

Interpelace směřuje na koho: S."hfi.tr. řJíf/rft. 

0bsah intence: .^^.....M....^Jl t^JwM. 

Čas odevzdání interpelace: 



Zastupitelstvo Městské části Praha 21 

DNE.Z?.:*}: 

INTERPELACE OBČANA 

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č. 
/i 

Jméno, příjmení a kontaktní adresa: 

Interpelace směřuje na koho: . í! .'(~.4̂ .. 7$. ?ř~S: 
Obsah interpelace: }. JA^.M^^rĚ. 

}i( ZASMI<fo/^WfcfL%.ÚMDLMUcítil.í
a

íWJltJ9M™£éfyfflQ 

Čas odevzdání interpelace: 

podpis 

Zastupitelstvo Městské části Praha 21 

?o •'S 2.S 

DNE..........TT... 

INTERPELACE OBČANA 

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č. 

Jméno, příjmení a kontaktní adresa: .^Í^^.JJf^{0^&A 

Interpelace směřuje na koho: . ^ / ^ / . . í ^ ^ . . . ? ^ , 

Čas odevzdání interpelace: ,/i5.}^f?. 
podpis 



Zastupitelstvo Městské části Praha 21 

DNE.l?.!,.... 

INTERPELACE OBČANA 

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č. 

Jméno, příjmení a kontaktní adresa: J.1./?^^L...\Uié^J^rr: 

M?.^.^.Í. . .M} 
%rfá^>..^. 

Interpelace směřuje na koho: . VJ^.h1.... .^.t^C. 

Obsah interpelace: 

Čas odevzdání interpelace:

podpis 

Zastupitelstvo Městské části Praha 21 

INTERPELACE OBČANA 

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č. 2. 

Jméno, příjmení a kontaktní adresa: 

Interpelace směřuje na koho: .X)}.L([}^...S/\^^Cr. 

Obsah interpelace: ..LMíď.ř.^ 
ŤVJ t\}A M ^ ^ k A ^^J^ 

Čas odevzdání interpelace: 

podpis 


